
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:
Ubytovatel
Jan Štěpán, Jedlová 221, 51791 Deštné v Orl.horách 
IČO: 63186438

Objednavatel :  
Základní škola
Pardubice – Spořilov
Kotkova 1287
53003 Pardubice
IČO: 42938554

                                                                                                        
                                                            tuto  :
                         SMLOUVU  O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
                           na chatě PRIM Deštné v Orlických horách

                                                         I.
           Ubytovatel  se touto  smlouvou  zavazuje,  že poskytne   přechodné  služby  spojené s 
ubytováním a stravováním objednavateli v objektu chaty PRIM v Deštném v Orlických horách
                06.01.2020                  11.01.2020
a to od ................................ do ........................... .. Termín nástupu se tímto sjednává na den
         06.01.                                 dopoledne                            ( začínáme obědem)
.............................v době od..................do..................hodin
                            11.01.                     09.30                           ( končíme snídaní )
Předání pokojů ...........................do.............................hodin
                                                                II.
            Objednavatel se zavazuje, že za poskytnuté služby zaplatí ubytovateli částku ve výši
  370,-                                      370,-                                                                           5
 ............Kč (dospělá osoba), .................... Kč (dítě) za 1 den, tj. za celkový počet ........dnů,

                    50,-                                     ( bude upřesněno podle skutečného počtu osob)           
celkem za ................ ubytovaných osob...........................Kč.  

Sleva : Pedagogický dozor dozor ( na 10 platících dětí – 1 dospělá osoba zdarma)
                         

Objednavatel je povinen zaplatit výše uvedenou cenu pobytu následovně:
        04.10.2019                                    25.000,-   na základě vystavené zálohové faktury                  
do .................................. zálohu, tj. ............................... Kč
       16.01.2020                      ( bude upřesněn podle skutečného počtu osob)   
do .......................... doplatek, tj. ........................ Kč za sjednaný pobyt       

             Při nedodržení termínu  zaplacení zálohy může ubytovatel zrušit objednavateli tuto 
smlouvu bez udání důvodu

Ubytovatel si vyhrazuje  právo při podstatném zvýšení cen potravin a energie upravit cenu
                       10,-Kč 
za pobyt   o ................ .     Zvýšení musí oznámit minimálně 30 dní předem
                    plná penze +  teplý nápoj ke každému jídlu   + 2 x svačina  a pitný režim                      
Stravování :  ..................................  Pokoje  číslo  :   budou upřesněny



                                                               III.
           Objednavatel má právo využívat veškeré prostory ubytovacího zařízení a používat služeb 
společných prostor ubytovacího zařízení, včetně služeb, jejichž poskytování je s ubytováním 
spojeno (úschovna lyží a lyžařské obuvi a pod.).

                                                                IV.
           Ubytovatel se zavazuje odevzdat objednavateli prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu 
způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním.

Ubytovatel má právo vybrat finanční zálohu za jeden pokoj ve výši ...xxxxx................... Kč 
na zapůjčení klíčů, která bude vyúčtována poslední den pobytu objednavatele.

Ubytovaný objednavatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu dle této smlouvy řádně a 
v souladu s účelem k němuž jsou určeny. V případě, že ve vyhrazených prostorách způsobí škodu, 
je tuto povinen uhradit v plné výši. Případnou škodu uhradí zákonní zástupci ubytovaných.

                                                                  V.
             Odpovědnostní nároky ubytovatele vůči objednavateli se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V případě, že objednavatel odstoupí od této smlouvy nejméně 60 dnů před 
smluvním nástupem, smlouva se ruší s objednavatel není povinen hradit finanční újmu vzniklou 
ubytovateli.

V případě, že objednavatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě:
a) kratší než 60 dnů od sjednaného data nástupu, je povinen zaplatit újmu vzniklou                   

ubytovateli, a to ve výši 75% ze zaplacené zálohy (dále jen storno).
b) kratší než 21 dnů - storno 90%
c) kratší než 10 dnů - storno 100%
d)        Pokud provozovatel bude souhlasit může být rezervace přesunuta na jiný termín.
           V případě využití storna  vrátí ubytovatel zbylou částku objednavateli  do 10 dní od obdržení 
oznámení o odstoupení od smlouvy.

       VI.
Pokud  v  této  smlouvě  není  uvedeno  jinak,  platí  pro  právní  poměr  mezi  ubytovatelem  a
objednavatelem právní předpisy platné v České republice.

                  VII.
 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom  obdrží každá smluvní strana.

         Deštné v Orlických horách                                                             
V ....................................................              dne..........................................

                   Jan Štěpán
........................................................       ...................................................
ubytovatel             objednavatel



Ceník : najdete na www.chata.cz

Lyžařské výcviky 2019 - 2020
Škola v přírodě (věk,třída) stravování 05.01.- 11.01.20 12.01.- 26.01.20 26.01.- 02.03.20 02.03.- 15.03.20

1. - 4. třída 3x+2svač. 350,- 400,- 430,- 350,-

5. - 9. třída 3x+1svač. 370,- 420,- 450,- 370,-

16 do 18 let 3 x 400,- 450,- 470,- 400,-

  


	Ceník : najdete na www.chata.cz
	Lyžařské výcviky 2019 - 2020

